— 1 —

关于2025-2026学年第一学期第一批入团发展对象名单的公示

各团支部:

为加强团组织发展工作的民主性与透明度，确保新发展团员

的质量，现将入团发展对象名单予以公示如下：

序号 姓名 班级

1 李翔 英语2301班

2 刘亦辰 商务英语2301班

3 杨宝芽 商务英语2303班

4 黄嘉美 西班牙语2302班

5 胡雪慧 英语2401班

6 张雨琪 英语2401班

7 郭友楠 英语2402班

8 王玲洪 英语2402班

9 刘心怡 英语2402班

10 廖钰贤 英语2402班

11 李欣雨 英语2403班

12 邓梦婷 英语2404班

13 胡俊杰 英语2404班

14 韩淑娇 英语2405班

15 庄雪玲 英语2405班

16 姚嘉欣 英语2406班

17 黄韵霓 商务英语2401班

18 林曼仪 商务英语2401班

— 2 —

19 陆晓彤 商务英语2401班

20 黄雅嫣 商务英语2402班

21 周璟 商务英语2402班

22 冯楚荔 商务英语2403班

23 丘君彤 商务英语2403班

24 李佳婷 商务英语2404班

25 周琦 商务英语2404班

26 谭雅方 日语2401班

27 严聆惠 日语2402班

28 刘潞瑶 德语2401班

29 叶海瑞 德语2402班

30 谢洁琪 德语2402班

31 吴婧 德语2402班

32 陈嘉谊 西班牙语2402班

公示时间为：2025年10月16日—2025年10月18日

公示期间，如有异议，欢迎广大团员群众通过来电、来信、来

访向学院团委反映，个人名义信函反映问题请署真实姓名，并提供

必要的证明材料。

联系人：董沛彦

联系电话：020-32975019

共青团广州商学院外国语学院委员会

2025年10月15日